
Dodatek Č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0018-2021 -026

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0018-2021-026 uzavřené dne 1.4.2021

(dále takéjendodatek*4)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Za kteroujedná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí OdP Prah
- ve věcech technických:

- ve věcech BOZP na staveništi:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0018 Praha, U Brusnice 11,160 00 Praha 6
dále také jen „objednatel'4 na stranějedné

a 1

2. JMK eléktro, s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn.: C 38081

č.p. 59,671 77 BraiiiŠovice
26224216
CZ26224216
ČS, a.s.
I384338389/080Ó
Jaromír Kříž, jednatel

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo učtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
-ve věcech technických
Fax:
E-mail:
Datová schránka: z52d6xp
Adresa pro doručování: JMK elektro. s.r.o., č.p. 59,671 77 Branišovicc
dále také jen „zhotovitel4' na straně druhé



Dodatek Č. I k SoD - MO evid. ě. smi.: 6440-0018-2021 -026

Článek 1 
Smluvní strany

sc dohodly podle ČI. 14odst. 14.6. výSe citované smlouvy, a to z důvodu:
- navýšeni rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vicepráce),
- prodloužení termínu plnění,
na uzavření tohoto dodatku C. 1, ktciým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny o doplnění

1 V ČI. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se rozšiřuje o vicepráce, 
a to v rozsahu specifikovaném v příloze Č. 2 - Cenová nabídka ze dne 10. 5. 2021, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. V ČI. 3 Cena díla - sc mění a doplňuje takto:
Původní cena:
Cena bez DPH v Kč 369.240,00
21% DPH v Kč 77.540,40
Cena celkem s DPH v Kč 446.780,40
Slovy: Čtyřistačtyřicctšesttisícsedmsetosmdesát 40/100 korun českých

Cena za vicepráce:
Cena bez DPH v KČ: 109.740,00
21% DPH v Kč: 23.045,40 i
Cena celkem s DPH v Kč: 132.785,40
Slovy*: Jednostotřicetdvatisfcscdmsetosmdesátpět 40/100 korun českých

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v Kč 478.980,00
21% DPH v Kč 100.585,80
Cena celkem s DPH v Kč 579.565,80
Slovy: Pětsctscdmdesátdcvčttisícpětsctšedesátpět 80/100 korun českých
V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy.

3. v ČI. 4.3.Termín plnění-se mění následovně:
Termín pro ukončeni prací a předání a převzetí díla se mění a prodlužuje do dala 31. 5.2021.

4. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy sc tímto dodatkem Č. 1 nemění a zůstávají i nadále
v platnosti. .

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzuji, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tento dodatek Č. I nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni
pozdějších předpisů. .

7. Tento dodatek ě. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost 
originálu, 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

2



Dodatek 5, I k SoD - MO evid. č, smí.: 6440-0018-2021-026

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha Č. 1 - Protokol posuzující potřebu víceprací na akci ..PS 0018 - Stavební úpravy v m. t.

248, 249.250,251 - 3. NP, B. 1. MO/Vaíy“ - počet listů: 2
Příloha č. 2 * Cenová nabídka víceprací - počet listů: 1

V Praze dne:^ 2 “05" 2021 V BraniŠovicích dne: -

t

ř

3



Příloha číslo; 2
Počet listů; 1

CENOVÁ NABÍDKA

Soupis víceprací - II. dodatek - Název díla: „ PS 0018- Stavební úpravy m. V. 248, 249,250,

2513 NP,B I. MO/Valy, Praha 6"

rn. c, 251
Dodávka a montáž kuchyňské linky o délce 220 cm.

Doplnění kuchyňské linky pravá část do tvaru l: Spodní skříňky; lx spodní skříňka dveře, lx spodní skříňka

zásuvková, lx potravinová atypická skříň vysoká, pracovní deska, obkladová deska, dodávka a mpntáž obkladu
kuchyňské línky - v pravé části do tvaru L, včetně úpravy el. rozvodu a zásuvek pro elektrospotřebiče na
kuchyňské lince a pro lednici v pravé Časti. Z důvodu zabezpečení provozu všech požadovaných
elektrospotřebičů dle jejích příkonů ve wattech v m. *. 251 je nutné provést dodávku a instalaci nového elektro

rozvodu na samostatný jistič a rozdělit el. rozvody na dva samostatné okruhy pro elektrospotřebiče.
, dodávka, montáž a instalace.

m. č. 250

Stolní přípojná místa na jednací stůl dodávka včetně propojení s podlahovou krabící, dodávka, montáž a
Instalace. Sestava obsahuje; 8x zásuvka, 8x datová zásuvka.
Podlahová krabice včetně přístrojů, dodávka, instalace a montáž.
Přístroje do podlahové krabice; 4x zásuvka 2P+T, lx zásuvka 2P+T S PO OPT, 2x zásuvka 1XRJ4S UTP CAT 2x
nabíječka 2XUS.

m.č.248

U pantů průchozích dverí.z m. č; 248 do m. č. 249 byly zjištěny nefunkční panty, které je nutné opravit -
dodávka materiálu pro opravu a montáž, aby byla zaručena funkčnost dveří.
Podlahová krabice včetně přístrojů, dodávka, instalace a montáž. Přístroje do podlahové krabíce: 4x zásuvka
2P+T, lx zasuvka 2P+T.S PO ÓPT, 2xzásuvkalXRJ45 UTP CAT, 2x nabíječka 2XUS,

Přečalóunění interiérových dveří. Kompletní demontáž’ původního čalounění, demontáž dveřního kování.
Dodávka a montáž nového čalounění - koženky a okování novými cvočky u kliky. Odvoz a likvidace původního
materiálu. Expresní kompletní přečalóunění všech dveří v jednom dnu kvůli zabezpečení místností. 2x dveře
jednostranné přečalóunění (vstupní dveře m. č. 248 a vstupní dveře m. č. 249). 2x dveře oboustranné
přečalóunění (vnitřní dveře m. č, 248 a vnitřní dveře m. Č. 250}, Vybraná koženka paní ředitelkou, tmavě hnědá
rícln fiA

Výměna starého dveřního kování včetně zámků u vnitřních interiérových dveří, které se budou přečabuňovat

za nové elegantní dveřníkování mimo FÁB vložky-použijí se původní. Celkem čtyři kusy dveří
(Ix.rn. č. 248, lx m. č. 249, lx m. č. 25Ó, ix m. č. 251)
Dodání a montáž nového dveřního kování á zámku a montáž původní FAB vložky-

IČO 26224216
DIČCZ26224216

JMK elektro, s.r.o.
Branišovice 59
671 77

1



Příloha č.: 1 
Počet listů: 2

Protokol
prokazující potřebu víceprací

AKCE: „PS 0018 - Stavební úpravy v m. č. 248,249,250,251 - 3. NP, B.I. MO/Valy*‘

Realizace díla zahájena dne 10.4.2021 na základě uzavřené Smlouvy o dílo Č. 6440-0018*2021-026 
uzavřené dne 1.4.2021 (účinná ode dne 7.4.2021) - Stavební úpravy v m. č. 248,249,250,251 - 
3.NP, B.l. v areálu MO/Valy.

Při vlastni realizaci díla nastaly nové skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností a které
zadavatel, jednající s náležitou péči, nemohl před uzavřením výběrového řízení a uzavřením výše ■'
citované smlouvy předvídat. Povaha veřejné zakázky sc ncmčnf. j

a) Víeepráce

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo jištěno a dle požadavků uživatele vyhodnocena nutnost *
provedení následujících víceprací: (

1) Přečalounéňí interiérových dveří, 2x dvéře jednostranné přečalounění a 2x oboustranné <
přečalouněni.

2) Dodávka a montáž podlahové elektro krabice včetně přístrojů v kanceláři pana náměstka. i
3) Dodávka a montáž přístrojů do elektro krabice v zasedací místnosti.
4) Dodávka a montáž LED svítidla do kuchyňské linky.
5) Výměna starého dveřního kování včetně zámků u přečalounčných vnitřních dveří, za nové ,

dveřní kování. t
6) m. Č. 251 I

Dodávka a montáž kuchyňské linky o délce 220 cm.
Doplnění kuchyňské linky pravá část do tvaru L:
Spodní skříňky: lx spodní skříňka dveře, Ix spodní skříňka zásuvková, Ix potravinová ■
atypická skříň vysoké, pracovní deska, obkladové deska, dodávka a montáž obkladu
kuchyňské linky - v pravé části do tvaru L, včetně úpravy el. rozvodu a zásuvek pro *
elektrospotřebiče na kuchyňské lince a pro lednici v pravé části *
Z důvodu zabezpečení provozu vSech požadovaných elektrospotřebičů dle jejich příkonů ve 1
wattech v m. č. 251 je nutné provést dodávku a instalaci nového elektro rozvodu na 
samostatný jistič a roždělit el, rozvody na dva samostatné okruhy pro elektrospotřebiče.

7) m. č. 250
Stolní přípojná místa na jednací stůl dodávka včetně propojení s podlahovou krabicí, dodávka, 
montáž a instalace. Sestava obsahuje: 8x zásuvka, 8x datová zásuvka

8) m.č.248
U pantů průchozích dveří z m. č. 248 do m. č. 249 byly zjištěny nefunkční panty, které je 
nutné opravit — dodávka materiálu pro opravu a montáž, aby byla zaručena funkčnost dveří.

1



b) Cena díla

Celkový cenový nárůst zmžn dle § 222 odst. 6) je navýšení ceny veřejné zakázky o 29,72 %,
coí splňuje náležitosti zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů.

c) Termín plnění
Termín pro ukončení prací a předání a převzetí díla se mění zc 17. 5.2021 na 31.5.2021.

Nedílnou součástí Dodatku č.l kSoD bude soupis a kalkulace víceprací (cenová nabídka)
zhotovitele ze dne 10.5.2021 (pfí)ohač.2)atentóprotokól(přllohač.l).
Zástupci všech zúčastněných stran se zněním protokolu souhlasí a doporučují vedoucímu OdP
AHNM výíe uvedené práce odsouhlasit a řešit formou dodatku ke stávající SoD
Č. 6440-0018-2021-026.

V Praze 1Ů. 5.2021

2


